Собрание депутатов муниципального образования

город Советск Щекинского района

II созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2012 года                                                       № 79-210
О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
        1. Внести  в  Правила землепользования  и  застройки  муниципального  образования город Советск Щекинского района Тульской области,  утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района 2-го созыва  от 25.08.2011г следующие изменения и дополнения:
-  в статье 43 Градостроительные регламенты. Жилые зоны., в таблице «Зона среднеэтажной многоквартирной жилой застройки – Ж2»  графа «Разрешенное использование территории» в строке 2  слова: «- Предприятия розничной торговли (магазины торговой площадью до 40м2)» заменить словами «- Предприятия розничной торговли (магазины торговой площадью до 150м2»;
- в статье 43 Градостроительные регламенты. Жилые зоны., в таблице «Зона многоэтажной жилой застройки – Ж3»  графа «Разрешенное использование территории» в строке 2  слова: «- Предприятия розничной торговли (магазины торговой площадью до 40м2)» заменить словами «- магазины товаров первой необходимости (общей площадью не более 400м2»;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                       В.П.Кропотов